
 

SZP.III.240/21/14/P - wybór       

Jaworzno, dnia 2014-06-12 

 
Strona internetowa Zamawiającego; 
Tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty i unieważnieniu postępowania w części.  

  
 Na podstawie art. 92 ust.2ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych                
w imieniu SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie informuję, że w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia na „Świadczenie usług polegających na wykonywaniu okresowych 
przeglądów technicznych i konserwacji oraz naprawy sprzętu i aparatury medycznej znajdującej 
się w SP ZOZ Szpitalu Wielospecjalistycznym w Jaworznie – część II” 
wybrane zostały jako najkorzystniejsze następujące oferty: 
 

ceny brutto w zł 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

Nr zadania. Cena 
przeglądów  
 

 Cena 
 1 roboczogodziny 

naprawy  

Cena 
ryczałtowa  
 przesyłki  
dojazdu 

Okres gwarancji 
(miesiące) 

po przeglądzie 
 po naprawie 

 

1 

Mariusz Kołodziej 
MEDIKOL SYSTEM  
Niemierzyno 22/5 
78-300 Świdwin 

Zad.7: 19 188,00 
 

369,00 61,50 
123,00 

12 
12 

2 
JOHNSON & JOHNSON 

Ul. Iłżecka 24 
02-135 Warszawa 

Zad.4: 10 332,00 1 722,00 - 
- 

3 
3 

3 
GETINGE POLAND Sp. z o.o. 

Ul. Osmańska 14 
02-823 Warszawa 

Zad.26: 9 130,58 
UNIEWAŻNIENIE 

344,40 
 

86,10 
209,10 

3 
3 

5 
WERFEN POLSKA Sp. z o.o. 

Ul. Wolińska 4 
03-699 Warszawa 

Zad.27: 1 476,00 
UNIEWAŻNIENIE 332,10 - 

184,50 
3 
3 

6 
VIKI- MED. 

Ul. Słowackiego 13 
40-094 Katowice 

Zad.15: 1 476,00 226,94 - 
1,23 

12 
3 

9 
GE MEDICAL System Polska Sp. z o.o. 

Ul. Wołoska 9 
02-583 Warszawa 

Zad.8: 8 381,10 369,00 - 
369,00 

3 
3 

10 
MEDITECH Sp. z o.o. 

Ul. Wirowska 6 
62-052 Komorniki 

Zad.1: 4 674,00 
 

246,00 123,00 
73,80 

3 
3 

12 
ELMED Sp. z o.o. 
Ul. Forteczna 46 
30-437 Kraków 

Zad.9: 430,50 
Zad.11: 615,00 
Zad.14:  4 797,00 

Zad.9: 61,50 
Zad.11: 61,50 

Zad.14: 123,00 

- 
184,50 

3 
3 

13 

Dräger Polska sp. z o.o. 
Ul. Sułkowskiego 18a 

85-655 Bydgoszcz 
 

Zad.6: 98 112,71  270,60 59,04 
123,00 

6 
6 

15 

TECHNIKA I MEDYCYNA 
 Sp. z o.o. 

Ul. Smolenia 20 
41-902 Bytom 

 

Zad.12: 4 858,50 184,50 - 
145,14 

1 
3 

 

Uzasadnienie wyboru:  
Wybrane oferty przedstawiają najkorzystniejszy bilans ceny za przegląd i innych kryteriów, 
odnoszących się do przedmiotu zamówienia określonych w SIWZ, zgodnie z punktacją ujętą w tabeli  
 



 

Ocena ofert: 

 Zadanie 1          

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy cena za 
przegl ądy 
w zł 

punkty  
60% 

cena 1 
roboczo 
godzina   w 
zł 

punkty 
20% 

suma cen 
przesyłka i 
dojazd  w 
zł 

punkty 
10% 

suma okresów 
gwarancji po 
przegl ądzie i po 
naprawie 
miesi ące 

punkty 10% ł ączna 
punktacja 
max. 100% 

10 MEDITECH Sp. z o.o 4 674,00 60,00 
 

246,00 17,00 196,80 8,13 
 

6 10,00 
 

95,13 
 

12 ELMED Sp. z o.o. 7 380,00 38,00 
 

209,10 20,00 
 

184,50 8,67 
 

6 10,00 
 

76,67 
 

7 ZAKŁADY TECHNIKI 
MEDYCZNEJ Sp. z 
o.o. 
 

7 134,00 39,31 
 

246,00 17,00 
 

159,90 10,00 
 

6 10,00 
 

76,31 
 

 

 
Zadanie 2 brak ofert 
 
Zadanie 3 brak ofert niepodlegaj ących odrzuceniu  

 Zadanie 4          

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy cena za 
przegl ądy 
w zł 

punkty  
60% 

cena 1 
roboczo 
godzina   w 
zł 

punkty 
20% 

suma cen 
przesyłka i 
dojazd  w 
zł 

punkty 
10% 

suma okresów 
gwarancji po 
przegl ądzie i po 
naprawie 
miesi ące 

punkty 10% ł ączna 
punktacja 
max. 100% 

2 JOHNSON & 
JOHNSON 
 

10 332,00 60,00 
 

1 722,00 20,00 
 

0 10,00 
 

6 10,00 
 

100,00 
 

 
 
Zadanie 5 brak ofert          

 
 
Zadanie 6          

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy cena za 
przegl ądy 
w zł 

punkty  
60% 

cena 1 
roboczo 
godzina   w 
zł 

punkty 
20% 

suma cen 
przesyłka i 
dojazd  w 
zł 

punkty 
10% 

suma okresów 
gwarancji po 
przegl ądzie i po 
naprawie 
miesi ące 

punkty 10% ł ączna 
punktacja 
max. 100% 

13 Dräger Polska sp. z 
o.o. 
 

98 112,71 60,00 
 

270,60 20,00 
 

182,04 10,00 
 

12 10,00 
 

100,00 
 

14 ANES- MED Sp. z o.o. 
 

Oferta 
odrzucona 

        

 
 
Zadanie 7          

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy cena za 
przegl ądy 
w zł 

punkty  
60% 

cena 1 
roboczo 
godzina   w 
zł 

punkty 
20% 

suma cen 
przesyłka i 
dojazd  w 
zł 

punkty 
10% 

suma okresów 
gwarancji po 
przegl ądzie i po 
naprawie 
miesi ące 

punkty 10% ł ączna 
punktacja 
max. 100% 

1 MEDIKOL SYSTEM  
 

19 188,00 60,00 
 

369,00 19,33 
 

184,50 5,33 
 

24 10,00 
 

94,67 
 

4 MVS Sp. z o.o. 
 

36 900,00 
 

31,20 
 

356,70 20,00 
 

98,40 10,00 
 

6 2,50 
 

63,70 
 

9 GE MEDICAL System 
Polska Sp. z o.o. 
 

44 275,08 26,00 
 

369,00 19,33 
 

369,00 2,67 
 

6 2,50 
 

50,50 
 

 
 
Zadanie 8          

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy cena za 
przegl ądy 
w zł 

punkty  
60% 

cena 1 
roboczo 
godzina   w 
zł 

punkty 
20% 

suma cen 
przesyłka i 
dojazd  w 
zł 

punkty 
10% 

suma okresów 
gwarancji po 
przegl ądzie i po 
naprawie 
miesi ące 

punkty 10% ł ączna 
punktacja 
max. 100% 

9 GE MEDICAL System 
Polska Sp. z o.o. 

8 381,10 60,00 
 

369,00 20,00 
 

369,00 10,00 
 

6 10,00 
 

100,00 
 

10 MEDITECH Sp. z o.o. oferta 
odrzucona 

        

 
Zadanie 9 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy cena za 
przegl ądy 
w zł 

punkt
y  
60% 

cena 1 
roboczo 
godzina   w zł 

punkty 
20% 

suma cen 
przesyłka i 
dojazd  w 
zł 

punkty 
10% 

suma okresów 
gwarancji po 
przegl ądzie i po 
naprawie 
miesi ące 

punkty 10% ł ączna 
punktacja 
max. 100% 

12 ELMED Sp. z o.o. 
 

430,50 60,0
0 
 

61,50 20,00 
 

184,50 10,00 
 

6 10,00 
 

100,00 
 

11 AESCULAP CHIFA Sp. 
z o.o. 
 

Oferta 
odrzucona 

        

 Zadanie 10 brak ofert         

 Zadanie 11          



 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy cena za 
przegl ądy 
w zł 

punkt
y  
60% 

cena 1 
roboczo 
godzina   w zł 

punkty 
20% 

suma cen 
przesyłka i 
dojazd  w 
zł 

punkty 
10% 

suma okresów 
gwarancji po 
przegl ądzie i po 
naprawie 
miesi ące 

punkty 10% ł ączna 
punktacja 
max. 100% 

12 ELMED Sp. z o.o. 615,00 60,0
0 

61,50 20,00 184,50 8,67 6 10,00 98,67 

7 ZAKŁADY TECHNIKI 
MEDYCZNEJ Sp. z o.o 

1 783,50 20,6
9 
 

123,00 10,00 
 

159,90 10,00 
 

6 10,00 
 

50,69 
 

 Zadanie 12          

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy cena za 
przegl ądy 
w zł 

punkt
y  
60% 

cena 1 
roboczo 
godzina   w zł 

punkty 
20% 

suma cen 
przesyłka i 
dojazd  w 
zł 

punkty 
10% 

suma okresów 
gwarancji po 
przegl ądzie i po 
naprawie 
miesi ące 

punkty 10% ł ączna 
punktacja 
max. 100% 

15 TECHNIKA I 
MEDYCYNA 
 Sp. z o.o. 
 

4 858,50 60,0
0 
 

184,50 20,00 
 

145,14 10,00 
 

4 10,00 
 

100,00 
 

 Zadanie 13 brak ofert          

 Zadanie 14          

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy cena za 
przegl ądy 
w zł 

punkt
y  
60% 

cena 1 
roboczo 
godzina   w zł 

punkty 
20% 

suma cen 
przesyłka i 
dojazd  w 
zł 

punkty 
10% 

suma okresów 
gwarancji po 
przegl ądzie i po 
naprawie 
miesi ące 

punkty 10% ł ączna 
punktacja 
max. 100% 
 
 

12 ELMED Sp. z o.o. 4 797,00 60,0
0 
 

123,00 20,00 
 

184,50 0,07 
 

6 4,00 
 

84,07 
 

6 VIKI- MED. 
 

11 193,00 25,7
1 
 

226,94 10,84 
 

1,23 10,00 
 

15 10,00 
 

56,55 
 

7 ZAKŁADY TECHNIKI 
MEDYCZNEJ Sp. z o.o 

10 393,50 27,6
9 
 

184,50 13,33 
 

159,90 0,08 
 

6 4,00 
 

45,10 
 

 Zadanie 15          

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy cena za 
przegl ądy 
w zł 

punkt
y  
60% 

cena 1 
roboczo 
godzina   w zł 

punkty 
20% 

suma cen 
przesyłka i 
dojazd  w 
zł 

punkty 
10% 

suma okresów 
gwarancji po 
przegl ądzie i po 
naprawie 
miesi ące 

punkty 10% ł ączna 
punktacja 
max. 100% 

6 VIKI- MED. 1 476,00 55,0
0 
 

226,94 20,00 
 

1,23 10,00 
 

15 8,33 
 

93,33 
 

8 GEMED ELIAS Sp.J. 
 

1 476,00 55,0
0 
 

258,30 17,57 
 

73,80 0,17 
 

18 10,00 
 

82,74 
 

10 MEDITECH Sp. z o.o. 
 

1 353,00 60,0
0 
 

246,00 18,45 
 

196,80 0,06 
 

6 3,33 
 

81,85 
 

 
 
Zadanie 16,17,18,19,20,21,22, 23,24,25 brak ofert        

 Zadanie 26          

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy cena za 
przegl ądy 
w zł 

punkt
y  
60% 

cena 1 
roboczo 
godzina   w zł 

punkty 
20% 

suma cen 
przesyłka i 
dojazd  w 
zł 

punkty 
10% 

suma okresów 
gwarancji po 
przegl ądzie i po 
naprawie 
miesi ące 

punkty 10% ł ączna 
punktacja 
max. 100% 
 
 

3 GETINGE POLAND 
Sp. z o.o. 
 

9 130,58 60,0
0 
 

344,40 
 

20,00 295,20 10,00 6 10,00 100,00 

  
      

  

 Zadanie 27          

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy cena za 
przegl ądy 
w zł 

punkt
y  
60% 

cena 1 
roboczo 
godzina   w zł 

punkty 
20% 

suma cen 
przesyłka i 
dojazd  w 
zł 

punkty 
10% 

suma okresów 
gwarancji po 
przegl ądzie i po 
naprawie 
miesi ące 

punkty 10% ł ączna 
punktacja 
max. 100% 

5 WERFEN POLSKA 
Sp. z o.o. 
 

1 476,00 60,0
0 
 

332,10 20,00 
 

184,50 10,00 
 

6 10,00 100,00 

 
W postępowaniu wpłynęły  następujące oferty: 
 

ceny brutto w zł 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

Nr zadania. Cena 
przeglądów  
 

 Cena 
 1 roboczogodziny 

naprawy  

Cena 
ryczałtowa  
 przesyłki  
dojazdu 

Okres gwarancji 
(miesiące) 

po przeglądzie 
 po naprawie 

 



 

1 

Mariusz Kołodziej 
MEDIKOL SYSTEM  
Niemierzyno 22/5 
78-300 Świdwin 

Zad.7: 19 188,00 
 

369,00 61,50 
123,00 

12 
12 

2 
JOHNSON & JOHNSON 

Ul. Iłżecka 24 
02-135 Warszawa 

Zad.4: 10 332,00 1 722,00 - 
- 

3 
3 

3 
GETINGE POLAND Sp. z o.o. 

Ul. Osmańska 14 
02-823 Warszawa 

Zad.26: 9 130,58 344,40 
 

86,10 
209,10 

3 
3 

4 
MVS Sp. z o.o. 
Ul. Bielska 49 

43-190 Mikołów 
zad.7: 36 900,00 356,70 - 

98,40 
3 
3 

5 
WERFEN POLSKA Sp. z o.o. 

Ul. Wolińska 4 
03-699 Warszawa 

Zad.27: 1 476,00 332,10 - 
184,50 

3 
3 

6 
VIKI- MED. 

Ul. Słowackiego 13 
40-094 Katowice 

Zad.14: 11 193,00 
Zad.15: 1 476,00 

226,94 - 
1,23 

12 
3 

7 

ZAKŁADY TECHNIKI MEDYCZNEJ 
Sp. z o.o. 

Ul.Szyllinga 63 
30-433 Kraków 

Zad.1: 7 134,00 
Zad.11: 1 783,50 
Zad.14: 10 393,50 
  

Zad.1: 246,00 
Zad.11: 123,00 
Zad.14: 184,50 

- 
159,90 

3 
3 

8 
GEMED ELIAS Sp.J. 

Ul. Stefana Batorego 19 
41-506 Chorzów 

Zad.15:  1 476,00 258,30 - 
73,80 

6 
12 

9 

GE MEDICAL System Polska Sp. z 
o.o. 

Ul. Wołoska 9 
02-583 Warszawa 

Zad.7:  44 275,08 
Zad.8: 8 381,10 369,00 - 

369,00 
3 
3 

10 
MEDITECH Sp. z o.o. 

Ul. Wirowska 6 
62-052 Komorniki 

Zad.1: 4 674,00 
Zad.3: 1 845,00 
Zad.8: 1 845,00 
Zad.15: 1 353,00 

246,00 123,00 
73,80 

3 
3 

11 
AESCULAP CHIFA Sp. z o.o. 

Ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

Zad.9: 2 252,70 221,40 61,50 
393,60 

6 
6 

12 
ELMED Sp. z o.o. 
Ul. Forteczna 46 
30-437 Kraków 

Zad.1: 7 380,00 
Zad.9: 430,50 
Zad.11: 615,00 
Zad.14:  4 797,00 

Zad.1: 209,10 
Zad.9: 61,50 
Zad.11: 61,50 

Zad.14: 123,00 

- 
184,50 

3 
3 

13 
Dräger Polska sp. z o.o. 
Ul. Sułkowskiego 18a 

85-655 Bydgoszcz 
Zad.6: 98 112,71  270,60 59,04 

123,00 
6 
6 

14 

Przedsiębiorstwo Techniki Medycznej 
ANES- MED Sp. z o.o. 

Ul. Leonidasa 51 
02-239 Warszawa 

Zad.6: 73 996,80 172,00 - 
1 200,00 

12 
12 

15 

TECHNIKA I MEDYCYNA 
 Sp. z o.o. 

Ul. Smolenia 20 
41-902 Bytom 

Zad.12: 4 858,50 184,50 - 
145,14 

1 
3 

 
Unieważnienie postępowania w części 
 
Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w zakresie zadań             
nr 2; nr 3; nr 5; nr 10; nr 13; nr 16-25 na podstawie art.93 ust.1 pkt.1 ustawy PZP- nie złożono 
żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.  
Zamawiający unieważnia postępowanie w zakresie zadań nr 26 i nr 27 na podstawie art. 93 ust.1 
pkt 4 ustawy PZP, ponieważ cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, jaką Zamawiający może 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
 
 

Podpisała: mgr Gabriela Rokitowska Z-ca Dyrektora ds. administracyjnych 
 

Strona internetowa Zamawiającego; 

Tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego 


